
УКРАЇНА
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 27 березня 2018 року № 17-18/2018
м. Хмельницький

Про депутатський запит БУРЛИКА
Віктора Вікторовича щодо неналежного
стану доріг у Хмельницькій області

Розглянувши звернення БУРЛИКА Віктора Вікторовича щодо 
неналежного стану доріг у Хмельницькій області, відповідно до статей 21, 22 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись частинами 
сьомою та восьмою статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати звернення БУРЛИКА Віктора Вікторовича 
як депутатський запит і направити його на розгляд голові Хмельницької 
обласної державної адміністрації Корнійчуку Олександру Олександровичу, 
прокурору Хмельницької області Синишину Олегу Романовичу, начальнику 
Служби автомобільних доріг у Хмельницькій області Гнидюку Петру 
Івановичу (текст запиту додається).

2. Голові Хмельницької обласної державної адміністрації 
Корнійчуку О. О., прокурору Хмельницької області Синишину О. Р., 
начальнику Служби автомобільних доріг у Хмельницькій області 
Гнидюку П. І. до 27 квітня 2018 року поінформувати депутата обласної ради 
Бурлика В. В. та обласну раду про результати розгляду депутатського запиту.

М. Загородний



Голові обласної ради 

М.Загородному

Начальнику Служби 

автомобільних доріг області 
П.Гнидюку

Прокурору Хмельницької області 

О. Синишину
29000, м. Хмельницький пров. Військоматський,3

Голові Хмельницької

д р Д Р ц "ходе ЛЬНИНЬКА 
О.Корнійчуку ОБЛАСНА РАДА

2 7 БЕР 2018 
ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ В X . If /00

Я, як депутат Хмельницької обласної ради, вкрай стурбований станом 

виконання ремонтних робіт' на автошляхах Хмельниччини.

Так, 7 серпня 2017 року Службою автомобільних доріг у Хмельницькій 

області було проведено тендер на поточний середній ремонт автомобільної 

дороги державного значення Т-23-17 Кам’янець-Подільський - Стара Ушиця на 

ділянці км 1+890 - км 4-390. В результаті проведення тендерної процедури 

замовником - Службою автомобільних доріг у Хмельницькій області 28 серпня 

2017 року укладено Договір №87 на надання послуг з переможцем тендеру - 

ТОВ «Єврошляхбуд».

Під час виконання робіт виконавцем, питання набуло широкого 

негативного резонансу, оскільки було встановлено, що ТОВ «Єврошляхбуд» не 

виконало усіх робіт, передбачених Переліком основних робіт по поточному 

ремонту автомобільної дороги державного значення Т-23 Кам’янець- 

Подільський. 6 жовтня 2017 року депутатська тимчасова контрольна комісія 

(створена рішенням 41 сесії Кам’янець-Подільської міської ради від 3 жовтня 

2017 року № 1/41) обстелила стан проведення ремонтних робіт вулиці Князів 

Коріатовичів та виявила відсутність: ознак холодного фрезування 



асфальтобетонного покриття, розливу в’яжучих матеріалів, профілю дороги. 

Крім того, не було облаштовано водовідвідні канали, роботи супроводжувались 

засміченістю ґрунту та узбіч відходами ремонтних робіт.

Депутати Кам’янець-Подільської міської ради зверталися до 

прокуратури Хмельницької області та Державного агентства автомобільних 

доріг з вимогою проведення заходів контролю щодо виконаних робіт та 

забезпечення належної якості при подальшому поточному середньому ремонті 

автодороги Т-23-17 Кам’ятець-Подільський - Стара Ушиця на ділянці км 1+890 

- км 4+390.

Станом, на сьогодні, вказана автомобільна дорога після так званих 

ремонтних робіт, проведених ТОВ «Єврошляхбуд», перебуває у незадовільному 

стані, хоча на нього були витрачені значні кошти з державного бюджету.

Прошу Вас підтримати моє звернення як депутатський запит та 

письмово повідомити мене, як депутата Хмельницької обласної ради, про 

результати проведеної експертизи якості асфальтового покриття та результатів 

перевірки фактів недс бросовісного виконання умов договору ТОВ 

«Єврошляхбуд».

Депутат Хмельницької обласної ради Віктор Бурлик


